
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   25/2011   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.  
 

Αριθ. Απόφασης  297 /2011 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των όρων διακήρυξης δημοπρασίας για μίσθωση ακινήτου που 
αφορά στη στέγαση υπηρεσιών της ΠΕ Έβρου. 
 
 
  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις  28 Ιουλίου 2011  ημέρα Πέμπτη και ώρα  13.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.ΟΙΚ. 2916/22-7-2011 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 
του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : οι κ.κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Ιωάννης 
Κανελάκης (αναπληρωματικό) μέλος 3) Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος 4) Γεώργιος 
Χριστοδουλίδης μέλος 5) Μαρία Γκουγκουσκίδου  μέλος  6) Αϊχάν Σιακήρ μέλος  7) Σταύρος 
Καβαρατζής μέλος 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος 9) Χρήστος Τρέλλης μέλος.  
Απόντες ήταν : η κ. Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος, η οποία απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Σμαρώ Δαδινίδου. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 297: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η  Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού 
της ΠΕ Έβρου , με το υπ’ αριθμ. 2121/21-6-2011 έγγραφό της,  έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής: Σε συνέχεια της αριθμ. 125/2011 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατ. Μακεδονίας 
Θράκης  για τη διενέργεια δημοπρασίας για μίσθωση ακινήτου, σας στέλνουμε σχέδιο διακήρυξης 
διενέργειας μειοδοτικής δημοπρασίας φανερής και προφορικής που θα διενεργηθεί για τη μίσθωση 
ακινήτου προκειμένου να στεγασθούν σ’ αυτό υπηρεσίες της Π.Ε. Έβρου. Η δαπάνη θα βαρύνει τον 
Ειδικό Φορέα και ΚΑΕ 4072.0813 οικονομικού έτους 2011.  
    Παρακαλούμε για την έγκριση των όρων της διακήρυξης, και τη διαβίβαση της διακήρυξης, μετά την 
υπογραφή της, στην Αντιπεριφερειάρχη Έβρου, προκειμένου να προβεί στις απαραίτητες για τη 
δημοσίευση ενέργειες (άρθρο 17 του Π.Δ.242/1996, ΦΕΚ 179/Α). 
  Κατόπιν των παραπάνω, η υπηρεσία: 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των συνημμένων όρων  διακήρυξης δημοπρασίας μίσθωσης ακινήτου που αφορά στη 
στέγαση υπηρεσιών της ΠΕ Έβρου. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 : 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  

 
Εγκρίνει τους συνημμένους όρους  διακήρυξης δημοπρασίας μίσθωσης ακινήτου που αφορά στη 
στέγαση υπηρεσιών της ΠΕ Έβρου, καθώς και τη διαβίβαση αυτής στην Αντιπεριφερειάρχη Έβρου, 
προκειμένου να προβεί στις απαραίτητες  για τη δημοσίευση ενέργειες, σύμφωνα με το άρθρο 17 του ΠΔ 
242/1996, ΦΕΚ 179/Α. 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 297/2011. 
 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 
 

                    ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΝΕΛΑΚΗΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΚΙΔΟΥ 
ΣΙΑΚΗΡ ΑΪΧΑΝ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 

ΣΜΑΡΩ  ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: 4ΑΜ77ΛΒ-ΠΜΩ



  

 
ΑΔΑ: 4ΑΜ77ΛΒ-ΠΜΩ


